Câmara ciMunicipal de CUirigiii
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 47/2014. 	 Em 13 de junho de 2.014.
ASSUNTO: Audiência pública em 18 de junho de 2.014, às 19 horas.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de convidar Vossa Excelência
para participar da audiência pública que será realizada no dia 18 de junho de
2.014, quarta-feira, às 19 horas, para debate sobre o PROJETO DE LEI N°
89/2014 que "DISPÕE SOBRE A QUALIFICAÇÃO DE ENTIDADES COMO
ORGANIZAÇÕES SOCIAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" (autoria do Pre-
feito Municipal), por entender que trata de matéria de alta complexidade e de
interesse público relevante.

Renovando a Vossa Excelência protestos de ele-
vada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

	Page 1